ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/684-46         «13» августа 2020 года

с. Мраково

«о назначении председателей »

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015

года возложены полномочия окружных избирательных комиссий Советов сельских

поселений муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан, решила:

 1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Исимовский

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

13 сентября 2020 года по одномандатному избирательному округу №1

(приложение №1) на русско-башкирском языках.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      А. Г. Путенихин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      А. Р. Гумеров